
Kebab Republic – Zusatzstoffe & Allergene

Legende
Zusatzstoffe (Ziffern):

1) Geschmacksverstärker

2) Konservierungsstoffe

3) Antioxidationsmittel

4) Farbstoff

5) Süßstoff

6) Phosphathaltig

Allergene (Buchstaben):

A) Gluten (Weizen)

B) Ei

C) Fisch

D) Soja

E) Milch / Laktose

F) Schalenfrüchte

G) Sellerie

H) Senf

I) Sesam

J) Sulfite

■ STEAK DÖNER

Gericht Zusatzstoffe Allergene Hinweise

Brot 1,6 A,E,G Brot enthält Gluten; Soße enthält Milchprodukte; Fleisch mariniert

Yufka 1,6 A,E,G Fladenbrot enthält Gluten; Joghurtsauce enthält Milch

Box 1,6 E,G Mit Pommes oder Reis und Soßen

Bowl 1,6 E,G Mit Salat, Pommes oder Reis

Cökertme 1,6 A,E,G Auf Pommes mit Joghurt, Tomatensoße, Butter

Iskender 1,6 A,E,G Auf Brot, mit Tomatensoße, Joghurt, Butter

■ HACKFLEISCH DÖNER

Gericht Zusatzstoffe Allergene Hinweise

Brot 1,6 A,E,G Hackfleisch mit Gewürzen und Soße

Yufka 1,6 A,E,G Weizenfladen mit Joghurtsoße

Box 1,6 E,G Mit Pommes oder Reis und Soßen

Bowl 1,6 E,G Mit Salat, Pommes oder Reis

Cökertme 1,6 A,E,G Pommes, Joghurt, Tomatensoße, Butter

Iskender 1,6 A,E,G Brot mit Tomatensoße, Joghurt, Butter



■ CHICKEN DÖNER

Gericht Zusatzstoffe Allergene Hinweise

Brot 1,6 A,E,G Marinierte Hähnchenstücke, Joghurtsoße

Yufka 1,6 A,E,G Weizenfladen mit Hähnchenfleisch

Box 1,6 E,G Mit Pommes oder Reis und Soßen

Bowl 1,6 E,G Mit Salat, Pommes oder Reis

Cökertme 1,6 A,E,G Auf Pommes mit Joghurt, Tomatensoße

Iskender 1,6 A,E,G Auf Brot, Joghurt, Tomatensoße, Butter

■ PIDE

Gericht Zusatzstoffe Allergene Hinweise

Käse - A,E Vegetarisch

Käse und Ei - A,B,E Ei im Belag

Käse und Oliven - A,E Vegetarisch

Käse und Zwiebeln - A,E Vegetarisch

Käse und Tomaten - A,E Vegetarisch

Käse und Spinat - A,E Vegetarisch

Käse und Sucuk 1,6 A,E Rindfleischwurst enthält Phosphate

Käse und Hackfleisch 1,6 A,E Mit Rinderhack

Käse und Chicken Döner 1,6 A,E Mit Hähnchenfleisch

Käse und Hackfleisch Döner 1,6 A,E Mit gewürztem Hackdöner

Käse und Steak Döner 1,6 A,E Mit Steakstreifen

■ LAHMACUN

Gericht Zusatzstoffe Allergene Hinweise

Salat und Soßen 1 A,E,G Vegetarisch möglich

Salat, Soßen und Chicken Döner1,6 A,E,G Mit Hähnchenfleisch

Salat, Soßen und Hackfleisch Döner1,6 A,E,G Mit Hackfleisch

Salat, Soßen und Steak Döner 1,6 A,E,G Mit Steakstreifen

■ FALAFEL ODER HALLOUMI

Gericht Zusatzstoffe Allergene Hinweise

Brot - A,E,G,I Vegetarisch

Yufka - A,E,G,I Vegetarisch

Box - E,G,I Mit Pommes oder Reis

Bowl - E,G,I Mit Salat, Pommes oder Reis

Cökertme - A,E,G,I Mit Joghurt und Butter

Iskender - A,E,G,I Brot, Tomatensoße, Joghurt, Butter

■ BEILAGEN & EXTRAS



Gericht Zusatzstoffe Allergene Hinweise

Pommes 3 - Frittierte Kartoffeln

Süßkartoffeln 3 - Frittierte Süßkartoffeln

Reis - - Beilage

Suppe 1,6 A,G Enthält meist Gluten und Sellerie

Salat - E,H Mit Dressing (Milch, Senf)

Hinweis: Diese Kennzeichnung ist informativ und nicht rechtlich bindend. Tatsächliche Zutaten und Zusatzstoffe können
je nach Lieferant variieren.


